182 O SECRETARIA DE PREFEITURADE

sd GOVERNO ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃO DA NOSSA CIDADE AMOR POR NSSA GENTE

Itaquaquecetuba,20 de maio de 2024.
Ofício nº 409/SMG/2024 CORRESPONDÊNCIA

Ref.: Requerimento 106/2024 no (6, SM

recesiem CU 46 AM
Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epigrafe.

Sendo o que segue, informamos que iremos oficiar o PROCON, e a

Secretaria de Receita, com o intuito de providenciara remoção de rede de energia elétrica

e de 04 postes de ferro desativados na viela Mari Helena, localizado no bairro Parque

Piratinga.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.
CARUARAHUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Elza YukoNishio
OficialAdministrativo

Exmo. Senhor )
DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba. vdos|“RU

Secretário de Governo

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, laquaqueceiuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094